



KIRKKONEUVOSTO

Aika Tiistai 17.5.2022 kello 16.00-17.00
Paikka Seurakuntakoti, Lampikatu 16
Läsnä

Varsinaiset jäsenet


Hatakka Janne pj.
Kekkonen Helena varapj
Hakala Merja
Kauhajärvi Satu
~~Peltola Kalevi~~
Peltonen Jorma
Ropponen Jaana, § 69 klo 16.10
Rosberg-Airaksinen Eira
Ruuttula Juha

Henkilökohtaiset varajäsenet

Aalto Liisa
Koivisto Marja-Leena
Rouhiainen Airi
Honkamäki Mika
Pipatti Pekka
Pokki Brita
Mattila-Nousiainen Kristiina
Laitinen Heikki

Viran puolesta
Bonden Aimo Kv:n pj
Hokkanen Seppo, Kv:n varapj
Stenroos Mirja talouspäällikkö
Kolli Arja toimistos sihteeri, pöytäkirjanpitäjä

PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA VARMENNUS


Janne Hatakka
puheenjohtaja


Arja Kolli
sihteeri

KÄSITELLYT ASIAT § 64-78

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS

Heinolassa 24.5.2022


Jorma Peltonen


Mika Honkamäki

PÖYTÄKIRJA NÄHTÄVILLÄ

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja, johon on liitetty oikaisuvaatimus, pidetään yleisesti nähtävänä seurakunnan kirkkoherranvirastossa 24.5.-8.6.2022 klo 9.00-13.00.



64. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja piti alkuhartauden ja avasi kokouksen.

65. LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Esitys: Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin.

66. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Kokouksessa valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa suorittamaan tästä kokouksesta laadittavan pöytäkirjan tarkastuksen.

Esitys: Kirkkoneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Mika Honkamäen ja Jorma Peltosen.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Mika Honkamäki ja Jorma Peltonen.

67. TYÖJÄRJESTYS

Esitys: Kirkkoneuvosto hyväksyy esityslistan mukaisen työjärjestyksen kokoukselle.

Päätös: Hyväksyttiin sekä päätettiin käsitellä § 76 Diakonian avustusanomus.



68. TAIDETEKSTIILIEN PUHDISTUS

Taide- ja kulttuurihistoriatoimikunta on pyytänyt tarjouksen taidetekstiilien puhdistuksesta. Taidetekstiilit ovat olleet seurakuntakeskuksessa, jossa on sisäilmaongelma. Tekstiilien yleiskunto on hyvä ja niissä ei ole merkkejä kosteusvauriosta. Tartunta mikrobeihin tms. on siten tapahtunut ilman välityksellä.

Konservaattori Henna Koskinen Tupulatäkki Oy:stä on antanut konservointisuunnitelman ja kustannusarvion seuraaville taidetekstiileille;

Riitta Maija Oksasen taidetekstiili 2002, kutoja Marjariitta Kuranen.
Kustannusarvio 4 700 € (sis. alv 24 %)

Satu Montanarin musiikkisalin tekstiilireliefi "Elämän kirjo" 2005.
Kustannusarvio 1 880 € (sis. alv 24%)

Liite 1: Tarjous Arvotekstiilipalvelu Tupulatäkki Oy

Esittelijä Mirja Stenroos p. 044 059 3422

Esitys/tp: Kirkkoneuvosto hyväksyy Tupulatäkki Oy:n jättämän tarjouksen taidetekstiilien puhdistuksesta hintaan 6 580 € (sis. alv 24 %) . Kyseinen summa lisätään talousarvioon vuodelle 2022 lisäbudjetin käsittelyn yhteydessä käyttötalouteen kohtaan 440000.1005060530.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Liite 1.

Tästä päätöksestä voi esittää oikaisuvaatimusta kirkkolain 24 luvun 3. pykälän perusteella.



69. MARITA LIULIAN LAHJOITTAMA TAIDETEOS

Taide- ja kulttuurihistoriatoimikunnassa keskusteltiin, että Lampisaliin tulisi saada risti. Tästä syntyi idea taiteilija Marita Liulian Christianity - taideteokseen 2008 " Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa".

Kari-Paavo Kokki kertoi, että Marita Liulia haluaa lahjoittaa teoksen Heinolan seurakunnalle.

Toimikunta ehdottaa, että Heinolan seurakunta ottaa vastaan lahjoituksen. Teos asetetaan Lampisaliin korokkeen takaseinälle. Teoksen koko on 2 x 2 metriä ja se tulee hallitsemaan koko salia.

Liite 2: kuva taideteoksesta

Esittelijä Mirja Stenroos p. 044 059 3422

Esitys/tp: Kirkkoneuvosto ottaa vastaan Marita Liulian lahjoittaman Christianity-taideteoksen 2008.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.
Jaana Ropponen saapui klo 16.10 tämän kohdan keskustelun aikana.

Tästä päätöksestä voi esittää oikaisuvaatimusta kirkkolain 24 luvun 3. pykälän perusteella.



70. LAMPISALIN VERHOT

Kirkkoneuvoston perustama taide- ja kulttuurihistoriatoimikunta on valinnut verhot Lampisalin ikkunoihin. Salin verhoiksi valittiin Sonora-niminen kangas, jonka ilme muistuttaa pellavaa. Kangas päästä läpi valoa, on paloturvallinen ja kankaassa on käytetty 23 % kierrätysmateriaaleja. Verhot ulottuvat katosta lattiaan. Näyttämön ikkunaan valittiin Zanzibar pigmentäväverho. Suunnittelija on jättänyt tarjouksen, joka sisältää eri sommittelu- ja väri vaihtoehdot sekä verhojen ja kiskojen asennuksen. Tarjous perustuu suunnittelijan ottamiin mittoihin. Tuotteet toimitetaan paikoilleen asennettuna erikseen sovittuna aikana.

Liite 3: Tarjous Eurokangas

Esittelijä Mirja Stenroos p. 044 059 3422

Esitys/tp: Kirkkoneuvosto hyväksyy tarjouksen verhojen hankinnasta Lampisaliin hintaan 5 046,80 € (sis. alv 24 %). Kyseinen summa lisätään talousarvioon vuodelle 2022 lisäbudjetin käsittelyn yhteydessä käyttötalouteen kohtaan 474000.1005090553.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Tästä päätöksestä voi esittää oikaisuvaatimusta kirkkolain 24 luvun 3. pykälän perusteella.



71. KOLEHTISUUNNITELMA KESÄ-SYYSKUU 2022

Kirkkohallitus on yleiskirjeellään nro 24/2021 pvm 1.10.2021 määrännyt koottavaksi kolehdit jumalanpalveluksissa vuonna 2022.

Kirkkohallitus kiinnittää huomiota siihen, että kolehdin alkuperäinen tarkoitus on kirkkomme käytännössä liittynyt erityisesti hädässä ja avun tarpeessa olevien auttamiseen. Tämän vuoksi ei ole suotavaa kerätä kolehtia seurakunnan lakisääteisten perustehtävien toteuttamiseen, jota varten on olemassa kirkollisvero.

Seurakunnan kolehtisuunnitelma on yleensä vahvistettu kirkkoneuvostossa kolmeksi kuukaudeksi kerrallaan.

Kesällä järjestettävissä rippikoulujen konfirmaatiomessuissa (konfirmaatio ei ole seurakunnan kello 10.00 messun yhteydessä) kerätään kolehti yhteisvastuukeräykselle, koronan seurauksista kärsivien lasten ja nuorten auttamiseen.

Lapsivaikutusten arviointi

Kirkkojärjestys 23 luku 3 §

Lapsen edun edistämiseksi kirkollisen viranomaisen on päätöksen valmistelussa arvioitava ja otettava huomioon sen vaikutuksen lapsiin. Vaikutusten arvioinnin tekee se viranomainen, joka käsittelee asiaa ensimmäisenä. Lapsella tarkoitetaan alle 18-vuotiasta.

Osa kolehtikohteista kohdistuu suoraan lapsiin ja nuoriin, joten kolehtipäätöksillä on vaikutusta lapsiin.

Liite 4: Kolehtisuunnitelma kesä-syyskuu 2022

Esittelijä Janne Hatakka p. 050 595 1400

Esitys/pj: Kirkkoneuvosto vahvistaa liitteenä olevan kolehtisuunnitelman sekä päättää, että kesän konfirmaatiomessuissa kerätään kolehti seurakunnan Yhteisvastuu-keräykselle.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Liite2.

Tästä päätöksestä voi esittää oikaisuvaatimusta kirkkolain 24 luvun 3. pykälän perusteella.



72. SEURAKUNNAN KIRKONKIRJOJEN JA MUIDEN ASIAKIRJOJEN DIGITOINTILUPA

Kansallisarkisto on lähestynyt seurakuntaa kirjeellä pvm 4.5.2022, jossa hakevat digitointilupaa Heinolan seurakunnan Kansallisarkiston Mikkelin toimipaikkaan tallettamille julkisille asiakirja-aineistoille (väestörekisteri-, talous- ja hallintoarkistot). Digitointilupaa haetaan julkisille (väestörekisteriarkistojen osalta 100 vuotta vanhemmalle sekä kuolleiden tapauksessa 50 vuotta vanhemmalle) asiakirja-aineistolle.

Digitointi tulee tapahtumaan Kansallisarkiston Mikkelin toimipaikan tiloissa ja laitteilla, osittain vapaaehtoisdigitoinnin toimesta. Digitointi toteutetaan Kansallisarkiston vaatimusmääritysten mukaisesti korkealaatuisina värillisinä tiedostoina. Kansallisarkisto voi seurakunnan niin halutessa toimittaa kopiot tiedostoista digitoinnin yhteydessä myös seurakunnan omaan käyttöön.

Kansallisarkisto julkaisee julkiset digitoituneet seurakunnan asiakirja-aineistot omien verkkopalvelujensa kautta vapaasti ja veloitusetta tutkimuskäyttöön sekä säilyttää niistä tallekappaleet pitkäaikaissäilytysjärjestelmässään.

Kansallisarkisto on asiakirja-aineistojen digitoinnin keskeisin kansallinen toimija. Kansallisarkisto on digitoinut asiakirja-aineistoja vuodesta 2004 lähtien. Asiakkaiden käytettävissä on yli 80 miljoonaa digitoitua asiakirjatiedostoa, joista keskeinen osa liittyy suku- ja paikallishistoriallisiin lähdeaineistoihin.

Digitoimalla aiemmin mikrofilmeiltä digitoituneet seurakuntien aineistot uudestaan alkuperäisistä asiakirjoista sekä täydentämällä aiempia puutteita Kansallisarkisto tukee tutkijoiden tiedonsaantia.

Liite 5: Kansallisarkiston anomus

Esittelijä Janne Hatakka p. 050 595 1400

Esitys/ pj: Heinolan seurakunnan kirkkoneuvosto myöntää Kansallisarkistolle luvan digitoida Heinolan seurakunnan (Heinolan kaupunki- ja maaseurakunta) Kansallisarkistoon Mikkelin toimipaikkaan tallennetuille hakemuksessa mainitut aineistot Kansallisarkiston vaatimusmääritysten mukaisesti. Heinolan seurakunta haluaa kopiot digitoituista aineistoista omaan käyttöönsä maksutta.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Tästä päätöksestä ei voi esittää oikaisuvaatimusta kirkkolain 24 luvun 5. pykälän perusteella.



73. TALOUSKATSAUS

Verotulot

Vuonna 2022 seurakunnalle on kertynyt verotuloja ja valtionrahoitusta tammi-huhtikuulta 1.317.222 euroa. Vastaavalta ajalta vuonna 2021 verotuloja kertyi 1.283,266 euroa. Vuoden 2022 kumulatiivinen kertymä on 2,6 % suurempi kuin edellisenä vuonna.

Heinolan seurakunnan talousarvion tuloslaskelmaosan toteutumavertailu raportti tiliryhmätasolla ajalta 1.1.-31.3.2022. Muut toimintatuotot osoittavat ylitystä 40.199 euroa. Muut toimintatuotot sisältää Kalliopohjan tontista saadun myyntitulon 190.000 euroa. Rahoitustuotto osoittaa 51 850 euroa ylitystä. Tämä on PHP:n osakkeista saatua osinkotuloa. Tilikauden tulos osoittaa ylijäämää 444.724 euroa.

Liite 6: Verotilitykset 30.4.2022 ja tuloslaskelma 31.3.2022

Esittelijä Mirja Stenroos p. 044 059 3422

Esitys/tp: Kirkkoneuvosto merkitsee tiedokseen talouskatsauksen ja esittää sen tiedoksi kirkkovaltuustolle.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.



74. MÄÄRÄALAN MYYNTI KIIINTEISTÖSTÄ KURENNIEMI

Hautaus- ja kiinteistötoimentyöryhmä 7.4.2022

Osa seurakunnan omistuksessa olevasta kiinteistöstä Kurenniemi 111-408-1-308 (kokonaispinta-ala noin 26,75 ha) ulottuu Juha ja Mari Maran omistaman tila Pajuranta rajaan. Juha Mara ja Mari Mara ovat jättäneet tarjouksen seurakunnan omistamasta maa- ja metsätalousmaasta.

Ostotarjous sisältää kaksi vaihtoehtoa.

Maa- ja metsätalousmaan hinnasta on keskusteltu Kurenniemen ranta-
asemakaavan laatijan Alpo Leinosen kanssa. Hän on antanut arvion
lisämaan hinnasta, joka on seuraava;

-alue, joka ei ulotu rantaan 1,00 €/ m² (maa- ja metsätalousmaa)

-alue, joka ulottuu rantaan 3,00-5,00 €/ m² (maa- ja metsätalousmaa)

Alpo Leinosen hinta-arvio määräalasta perustuu alueella toteutuneisiin
kauppoihin, joissa maankäyttö on vastaava.

Seurakunta on myynyt Kurenniemestä määräalan maa- ja metsätalousmaata
noin 1600 m² hintaan 2,50 €/m². Tontti ulottui rantaan, joka on vesijät-
tömaata. Tontilla ei merkittävä puustoa.

Esitys: Työryhmä käy läpi Juha ja Mari Maran jättämän ostotarjouksen ja
päättää hyväksytäänkö ostotarjous esitettäväksi kirkkoneuvostolle.

Liitteet: Ostotarjous, liitteet 1-3 (liite 2 EI JULKINEN ASIAKIRJA)

Päätös: Työryhmä kävi läpi Juha ja Mari Maran jättämän ostotarjouksen.
Keskustelussa todettiin, että myytävän lisämaan hinnan tulisi olla linjassa jo
aiemmin vuonna 2022 myydyn määräalan kanssa. Taluspäällikkö esittää
Juha ja Mari Maralle lisämaan 1,5 hehtaarin hinnaksi 30 000 €. Jos he
tämän hyväksyvät, viedään asia kirkkoneuvoston päätettäväksi.

Kirkkoneuvosto 19.5.2022

Juha ja Mari Mara ovat hyväksyneet taluspäällikön esittämän
vastatarjouksen lisämaan (maa -ja metsätalousmaata) 1,5 hehtaaria hinnaksi
30 000 €. Alueen neliöhinnaksi muodostuu 2,00 €/ m. Ostaja vastaa alueen
lainhuudatus- ja lohkomiskustannuksista, sekä mahdollisesta maksettavasta
varainsiirtoverosta. Ostaja maksaa kaupanvahvistajan palkkion.

Juha Mara on teettänyt laskelman metsäkiinteistön arvosta (maapohjan arvo €/ha ja puustonarvo €/ha). Juha Mara on tiedustelleet Kurenniemen ranta-asemakaavan laatijalta mahdollisuutta tämän lisämaan 1,5 ha ottamista mukaan ranta-asemakaavaan, jossa lisämaa kaavoitetaan ARA rakennuspaikaksi seurakunnan rakennuspaikkojen viereen. (liite)

Maa-alueen luovutuksen edellytyksenä ovat Mikkelin hiippakunnan tuomiokapitulin ja Kirkkohallituksen hyväksynyt.

Kirkkolaki 14 luku 4 § mom 1: Kirkkovaltuuston päätös, joka koskee seurakunnan kiinteän omaisuuden myymistä, vaihtamista tai muuta luovuttamista, on alistettava Kirkkohallituksen vahvistettavaksi.

Liitteet 6: Ostotarjous, liitteet 1-3 (liite 2 EI JULKINEN ASIAKIRJA)

Esittelijä Mirja Stenroos p. 044 059 3422

Esitys/tp: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että

1. Heinolan seurakunta myy Juha ja Mari Maralle liitekartan mukaisen määrääalan kiinteistöstä Kurenniemi 111-408-1-308, pinta-alaltaan noin 1,5 ha, hintaan 2,00 €/m² eli yhteensä 30 000 €.
2. Lähettää myyntipäätöksen Mikkelin hiippakunnan tuomiokapituliin lausuttavaksi ja edelleen alistettavaksi Kirkkohallitukselle.
3. Valtuuttaa kirkkoherran ja taluspäällikön allekirjoittamaan kauppakirjan, kun Kirkkohallituksen kaupanvahvistus on saanut lainvoiman.

Päätös: Käydyn keskustelun aikana Eira Rosberg-Airaksinen teki vastaesityksen, että seurakunta ei myy metsämaata, sillä metsämaata tarvitaan metsätalouteen ja hiilinieluun. Heinolan seurakunnan kiinteistöstrategiaan metsätilat on kirjattu kiinteistöihin joista ei luovuta. Esitystä kannattivat Merja Hakala, Satu Kauhajärvi, Helena Kekkonen, Jorma Peltonen, Jaana Ropponen, Juha Ruuttula ja Janne Hatakka. Mika Honkamäki jääväsi itsensä (Hallintolaki 28.2 §) ja ei osallistunut asian käsittelyyn.

Kirkkoneuvosto päätti, että se ei esitä kirkkovaltuustolle määrääalan myyntiä kiinteistöstä Kurenniemi.

Tästä päätöksestä voi esittää oikaisuvaatimusta kirkkolain 24 luvun 3. pykälän perusteella.

**75. SEURAKUNNAN EDUSTAJAT LÄHETYSJÄRJESTÖJEN KESÄJUHLILLA JA VUOSIKOKOUKSISSA**

Julistustyön vastuuryhmä käsitteli kokouksessaan 23.2. seurakunnan edustajien nimeämistä lähetysjärjestöjen kesäjuhliin ja vuosikokouksiin.

Vastuuryhmä esittää kirkkoneuvostolle seuraavaa:

- Kylväjän kesäpäivät 10.-11.6. Vierumäki.

Seurakunnan edustajina: Tuulikki ja Tauno Ihalainen.

- Evankeliumijuhla SLEY 1.-3.7. Karkku.

Seurakunnan edustajana: Anja Sivonen.

- Kansanlähetyspäivät 1.-3.7. Ryttylä.

Seurakunnan edustajana: Marja-Leena ja Eero Ropponen.

- Suomen Piipliaseuran vuosikokouksessa 7.5.

Seurakunnan edustajana oli lähetys sihteeri Irja Voutila (kirkkoherran päätös).

- Heinolan seurakunta ei lähetä edustajaa Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen 21.5. Oulussa.

Seurakunnan edustajina toimiville maksetaan päiväraha yhdeltä päivältä.

Esittelijä Janne Hatakka p. 050 595 1400

Esitys/ pj: Kirkkoneuvosto nimeää seurakunnan edustajat julistustyön vastuuryhmän esityksen mukaisesti.
Edustajina toimiville maksetaan päiväraha yhdeltä päivältä.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Tästä päätöksestä voi esittää oikaisuvaatimusta kirkkolain 24 luvun 3. pykälän perusteella.



76. DIAKONIAN AVUSTUSANOMUS
Ei julkisuuteen, Julkisuuslaki 6 luku § 24:25

Kirkkoneuvosto käsitteli kokouksessa diakonityöntekijä Ritva Mertasen valmisteleman diakonian avustuspyynnön. Avustuspyyntö oli luettavana kokouksessa.

Esittelijä Janne Hatakka p. 050 595 1400

Esitys/pj: Kirkkoneuvosto myöntää anotun diakonia-avustuksen seurakunnan diakonia-avustusten määrärahoista.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.



77. TIEDOKSIANTOASIAT

1. Kirkkoneuvoston syksyn kokousaikataulu

Esitys/ pj: Kirkkoneuvosto merkitsee tiedokseen syksyn kokousaikataulun: 20.9. hautausmaakatselmus, 18.10., 15.11., 13.12.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

2. Kansanlähetyksen kutsuvierastilaisuus 2.7.2022 Ryttylässä

Esitys/ pj: Merkitään tiedoksi, kutsuvierastilaisuus. Tilaisuuteen lähtijöitä pyydetään ilmoittautumaan Janne Hatakalle.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

78. PÄÄTÖS JA MUUTOKSENHAKU

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.00 ja totesi, että tiedot muutoksen hakuoikeudesta liitetään kirkkoneuvoston pöytäkirjaan.

Liite 3. oikaisuvaatimusohje ja valitusosoitus